
— 12529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

§4. 1. Komisje mog¹ informowaæ siê wzajemnie o spra-
wach bêd¹cych przedmiotem zainteresowania wiêcej ni¿ jed-
nej komisji.

2. Realizacja postanowienia zawartego w ust.1 nastêpu-
je poprzez:

1) wspólne posiedzenia komisji,

2) udostêpnianie w³asnych opracowañ i analiz,

3) powo³ywanie wspólnych zespo³ów do rozpoznania okre-
�lonych problemów (postanowienia §3 maj¹ odpowiednie
zastosowanie).

§5. 1. Komisje dzia³aj¹ na posiedzeniach.

2. Prawo zwo³ywania posiedzeñ komisji przys³uguje:

1) przewodnicz¹cemu komisji,

2) przewodnicz¹cemu Rady,

3) przewodnicz¹cemu komisji na wniosek 1/3 regulaminowe-
go sk³adu komisji.

3. W sprawach zwi¹zanych z sesj¹ Rady, posiedzenia
komisji powinny byæ zwo³ywane najpó�niej na 5 dni przed
terminem sesji.

4. Komisja jest w³adna do zajmowania stanowiska w
sprawach nale¿¹cych do jej kompetencji, je¿eli w posiedzeniu
bierze udzia³ co najmniej po³owa jej cz³onków.

5. Posiedzenia komisji s¹ jawne.

6. W posiedzeniach komisji mog¹ uczestniczyæ z g³osem
doradczym osoby zaproszone przez przewodnicz¹cego komi-
sji oraz radni nie bêd¹cy jej cz³onkami.

7. Obrady komisji prowadzi przewodnicz¹cy, jego zastêp-
ca lub upowa¿niony przez przewodnicz¹cego cz³onek komisji.

Projekt porz¹dku obrad przedstawiony przez przewodnicz¹ce-
go obowi¹zuje po przeg³osowaniu przez cz³onków komisji. W
trakcie posiedzenia komisji przewodnicz¹cy ma prawo zmie-
niæ kolejno�æ rozpatrywanych spraw.

§6. 1. Komisje dzia³aj¹ zgodnie z planem pracy przyjêtym
przez Radê.

2. Komisja zajmuje stanowisko w danej sprawie w formie
opinii i wniosków. Wydanie opinii i wniosków nastêpuje
poprzez g³osowanie.

3. Wnioski komisji kierowane s¹ do przewodnicz¹cego
Rady w formie pisemnej przed posiedzeniem Rady. Rozpa-
trzenie wniosków nastêpuje w punkcie porz¹dku obrad Rady
�Wyst¹pienia przewodnicz¹cych sta³ych komisji Rady Miej-
skiej�.

§7. 1. Decyzje komisji zapadaj¹ zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³o-
sów w obecno�ci co najmniej po³owy sk³adu komisji.

2. G³osowanie jest jawne.

§8. Z ka¿dego posiedzenia komisji sporz¹dza siê protokó³
w terminie 21 dni od dnia odbycia posiedzenia, który powi-
nien zawieraæ:

1. Numer, datê i miejsce posiedzenia.

2. Listê obecno�ci cz³onków komisji, z zaznaczeniem w pro-
tokole usprawiedliwionych i nieusprawiedliwionych oraz
nazwiska osób delegowanych na posiedzenia z urzêdu.

3. Zatwierdzony porz¹dek obrad.

4. Uchwalone opinie i wnioski wraz z wynikami g³osowania.

5. Streszczenia wyst¹pieñ cz³onków komisji zg³oszonych do
protoko³u.

6. Podpis przewodnicz¹cego i protokolanta.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159;
z pó�niejszymi zmianami), Rada Miejska w Krotoszynie uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. W Statutach Samorz¹du Mieszkañców Osiedla stano-
wi¹cych za³¹czniki nr 1 do nr 9 do uchwa³y Nr XI/92/2003
z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów

2710

UCHWA£A Nr IX/63/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 31 maja 2007 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XI/92/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 roku
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Krotoszyn.

jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Krotoszyn wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §2 w ust. 1 s³owo �osiedlami� zastêpuje siê wyra¿e-
niem �jednostkami pomocniczymi�.

2. W §11 wyra¿enie �s¹siednich osiedli� zastêpuje siê wyra-
¿eniem �innych jednostek pomocniczych�.

3. W §28 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Poz. 2709, 2710



— 12530 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

�3.  Na zebraniu osiedla, na którym przeprowadza siê
wybory, jest obowi¹zek podpisania listy obecno�ci przez
mieszkañców osiedla uprawnionych do g³osowania.�

4. W §34 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1.  Je¿eli przewodnicz¹cy, z ró¿nych powodów, nie mo¿e
dalej pe³niæ swej funkcji, burmistrz zwo³uje zebranie miesz-
kañców osiedla dla wyboru nowego przewodnicz¹cego,
którego kadencja koñczy siê wraz z kadencj¹ Rady Osie-
dla�.

§2. W Statutach So³ectw stanowi¹cych za³¹czniki nr 10 do
nr 38 do uchwa³y Nr XI/92/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 roku
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych
Miasta i Gminy Krotoszyn wprowadza siê nastêpuj¹ce zmia-
ny:

1. W §2 w ust. 1 s³owo �so³ectwami� zastêpuje siê wyra¿e-
niem �jednostkami pomocniczymi�.

2. W §11 wyra¿enie �s¹siednich so³ectw� zastêpuje siê
wyra¿eniem �innych jednostek pomocniczych�.

3. W §26 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3.  Na zebraniu wiejskim, na którym przeprowadza siê
wybory, jest obowi¹zek podpisania listy obecno�ci przez
mieszkañców so³ectwa uprawnionych do g³osowania.�

4. W §32 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1.  Je¿eli so³tys, z ró¿nych powodów, nie mo¿e dalej
pe³niæ swej funkcji, burmistrz zwo³uje zebranie wiejskie
dla wyboru nowego so³tysa, którego kadencja koñczy siê
wraz z kadencj¹ Rady So³eckiej�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w �Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego�.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Stêszew
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XXV/275/2005 Rady Miejskiej
Gminy Stêszew z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie upowa¿-
nienia kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Stêszewie
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu postêpowa-
nia wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

2711

UCHWA£A Nr VII/84/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie uchylenia Uchwa³y Nr XXV/275/2005 Rady Miejskiej Gminy Stêszew z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie
upowa¿nienia kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Stêszewie do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu

postêpowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak

Poz. 2710, 2711


